
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД «ЛУГАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА»

ВИТЯГ З НАКАЗУ

«21» травня 2013 р. м. Луганськ №279-ЗД

Про створення відокремленого підрозділу

На підставі частини другої статті 29 і частини п'ятої статті ЗО Закону 
України «Про вищу освіту» згідно з рішенням Вченої ради університету від 
28.09.2012 р., протокол № 2, наказом Міністерства освіти і науки України № 
552 від 17.05.13 р.

НАКАЗУЮ:

1. Створити ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КОЛЕДЖ 
ЛУГАНСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ТАРАСА 
ШЕВЧЕНКА» (далі - Коледж) як структурний підрозділ без права юридичної 
особи у приміщеннях Університету за адресою: м. Луганськ, вул. Оборонна, 2.
2. Призначити виконувачем обов'язків директора Коледжу до оголошення 
конкурсу на зазначену посаду Епштейн Ірину Семенівну.
3. В.о. директора Коледжу (Епштейн І.С.):
3.1. Розробити проект Положення і штатного розпису Коледжу.
3.2. Забезпечити Коледж педагогічними працівниками й допоміжним 
персоналом, навчально-методичною літературою відповідно до встановлених 
нормативів.
3.3. Ужити заходів для виготовлення печаток, штампів та бланків ВП 
«Коледж ЛНУ ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА».
4. Проректорам з науково-педагогічної роботи (Меняйленко 'О.С., 
Клімочкіна О.М.), проректору з АГР (Дедов Г.О.) забезпечити Коледж 
матеріально-технічною та інформаційною базою, бібліотечним фондом.
5. Проректору з науково-педагогічної роботи (Ужченко Д.В.) внести 
зміни до Статуту університету, ліцензії та акредитаційних сертифікатів.
6. Головному бухгалтеру (Бережна Т.Ф.):
6.1. Забезпечити фінансування Коледжу у встановленому законодавством 
порядку.
6.2. Внести зміни у штатний розпис університету.



7, Начальнику відділу кадрів (Гайворонська Н.М.) здійснити відповідні 
записи в особових справах працівників Коледжу.
8. Начальнику юридичного відділу (Миронченко О.В.) вжити заходи для 
реєстрації новоствореного Коледжу в органах державної влади місцевого 
самоврядування.

Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
науково-педагогічної роботи Ужченка Д.В.

Н.В.Г айворонська


